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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa1101
101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

449.752.490,70
0,00

449.752.490,70

485.304.153,45

36.549,63
0,00

36.549,63

36.549,63

0,00
0,00
0,00

0,00

449.789.040,33
0,00

449.789.040,33

485.340.703,08
2024 Tit.

Tipol.
3 Entrate extratributarie3200

200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

15.369.442,28
0,00

15.369.442,28

15.698.170,30

50.000,00
0,00

50.000,00

50.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15.419.442,28
0,00

15.419.442,28

15.748.170,30

Totale anno 2024  Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 465.121.932,98
0,00

465.121.932,98

86.549,63
0,00

86.549,63

0,00
0,00
0,00

465.208.482,61
0,00

465.208.482,61

501.002.323,75 86.549,63 0,00 501.088.873,38

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 465.121.932,98
0,00

465.121.932,98

86.549,63
0,00

86.549,63

0,00
0,00
0,00

465.208.482,61
0,00

465.208.482,61

501.002.323,75 86.549,63 0,00 501.088.873,38

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

64.377.957,95
312.344,21

64.690.302,16

59.184.381,04

354.858,22
0,00

354.858,22

354.858,22

268.308,59
0,00

268.308,59

268.308,59

64.464.507,58
312.344,21

64.776.851,79

59.270.930,67

Totale anno 2024  Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 64.377.957,95
312.344,21

64.690.302,16

354.858,22
0,00

354.858,22

268.308,59
0,00

268.308,59

64.464.507,58
312.344,21

64.776.851,79

59.184.381,04 354.858,22 268.308,59 59.270.930,67

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2025

2025 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

45.056.251,58
0,00

45.056.251,58

0,00

130.000,00
0,00

130.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

45.186.251,58
0,00

45.186.251,58

0,00
2025 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2001
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.304.226,48
0,00

2.304.226,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

130.000,00
0,00

130.000,00

0,00

2.174.226,48
0,00

2.174.226,48

0,00

Totale anno 2025  Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 47.360.478,06
0,00

47.360.478,06

130.000,00
0,00

130.000,00

130.000,00
0,00

130.000,00

47.360.478,06
0,00

47.360.478,06

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: EN

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE

Anno 2026

2026 Miss.
Prog.

16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca1601
01 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

43.234.950,66
0,00

43.234.950,66

0,00

130.000,00
0,00

130.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

43.364.950,66
0,00

43.364.950,66

0,00
2026 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2001
01 Fondo di riserva

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

2.204.226,48
0,00

2.204.226,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

130.000,00
0,00

130.000,00

0,00

2.074.226,48
0,00

2.074.226,48

0,00

Totale anno 2026  Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 45.439.177,14
0,00

45.439.177,14

130.000,00
0,00

130.000,00

130.000,00
0,00

130.000,00

45.439.177,14
0,00

45.439.177,14

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 15   del  17/09/2024     Organo deliberante: CR   CONSIGLIO REGIONALE 157.177.613,15
312.344,21

157.489.957,36

614.858,22
0,00

614.858,22

528.308,59
0,00

528.308,59

157.264.162,78
312.344,21

157.576.506,99

59.184.381,04 354.858,22 268.308,59 59.270.930,67

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2024Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 920.650.997,31

495.039.749,78

0,00
495.039.749,78495.039.749,78

0,00

495.039.749,78
920.650.997,31

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

36.549,63
0,00

36.549,63
36.549,63 3.861.806.052,83

3.162.003.070,86

0,00
3.162.003.070,863.161.966.521,23

0,00

3.161.966.521,23
3.861.769.503,20

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 657.795.372,68

265.433.526,62

0,00
265.433.526,62265.433.526,62

0,00

265.433.526,62
657.795.372,68

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

50.000,00
0,00

50.000,00
50.000,00 173.821.361,42

157.839.116,32

0,00
157.839.116,32157.789.116,32

0,00

157.789.116,32
173.771.361,42

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.058.179.530,20

948.873.856,46

0,00
948.873.856,46948.873.856,46

0,00

948.873.856,46
2.058.179.530,20

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 18.299.744,47

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
18.299.744,47

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.023.944.594,26

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
1.023.944.594,26

Entrate per conto terzi e partite di giro

6.052.442.770,41
0,00

6.052.442.770,41
8.714.411.103,54

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

86.549,63
0,00

86.549,63
86.549,63

0,00
0,00
0,00
0,00

6.052.529.320,04
0,00

6.052.529.320,04
8.714.497.653,17

Totale Entrata 2024

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2024

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 268.308,59
0,00

268.308,59

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 268.308,59

0,00
0,00

0,00
0,00 4.354.230.885,42

3.487.276.209,99

2.197.679,51
3.485.078.530,48Spese correnti 3.485.346.839,07

2.197.679,51

3.487.544.518,58
4.354.499.194,01

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

354.858,22
0,00

354.858,22
354.858,22 1.902.043.245,30

1.332.882.415,98

16.927.650,59
1.315.954.765,39Spese in conto capitale 1.315.599.907,17

16.927.650,59

1.332.527.557,76
1.901.688.387,08

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 26.173.796,68

26.173.796,68

0,00
26.173.796,68Spese per incremento di attività

finanziarie
26.173.796,68

0,00

26.173.796,68
26.173.796,68

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 19.887.201,44

182.856.897,39

0,00
182.856.897,39Rimborso prestiti 182.856.897,39

0,00

182.856.897,39
19.887.201,44

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.591.269.880,97

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
1.591.269.880,97

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

6.033.317.440,31
19.125.330,10

6.052.442.770,41
7.893.518.460,18

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

354.858,22
0,00

354.858,22
354.858,22

268.308,59
0,00

268.308,59
268.308,59

6.033.403.989,94
19.125.330,10

6.052.529.320,04
7.893.605.009,81

Totale Spesa 2024
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(Esercizio2024)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

182.095.026,05

0,00
182.095.026,05182.095.026,05

0,00

182.095.026,05
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

201.706.763,12

0,00
201.706.763,12201.706.763,12

0,00

201.706.763,12
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

146.600.726,96

0,00
146.600.726,96146.600.726,96

0,00

146.600.726,96
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

282.494.857,21

0,00
282.494.857,21282.494.857,21

0,00

282.494.857,21
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.934.943.986,06
0,00

4.934.943.986,06
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.934.943.986,06
0,00

4.934.943.986,06
0,00

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 130.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 130.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.335.770.674,28

0,00
3.335.770.674,28Spese correnti 3.335.900.674,28

0,00

3.335.900.674,28
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00 0,00

370.547.605,37

3.526.651,56
367.020.953,81Spese in conto capitale 366.890.953,81

3.526.651,56

370.417.605,37
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

27.984.464,06

0,00
27.984.464,06Spese per incremento di attività

finanziarie
27.984.464,06

0,00

27.984.464,06
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

177.301.242,35

0,00
177.301.242,35Rimborso prestiti 177.301.242,35

0,00

177.301.242,35
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.931.417.334,50
3.526.651,56

4.934.943.986,06
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

4.931.417.334,50
3.526.651,56

4.934.943.986,06
0,00

Totale Spesa 2025
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

166.496.347,51

0,00
166.496.347,51166.496.347,51

0,00

166.496.347,51
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.098.706.612,72

0,00
3.098.706.612,723.098.706.612,72

0,00

3.098.706.612,72
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

200.504.212,21

0,00
200.504.212,21200.504.212,21

0,00

200.504.212,21
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

144.753.100,01

0,00
144.753.100,01144.753.100,01

0,00

144.753.100,01
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

244.708.325,51

0,00
244.708.325,51244.708.325,51

0,00

244.708.325,51
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,001.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 130.000,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 130.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

3.331.537.918,70

0,00
3.331.537.918,70Spese correnti 3.331.667.918,70

0,00

3.331.667.918,70
0,00

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00 0,00

320.210.867,80

0,00
320.210.867,80Spese in conto capitale 320.080.867,80

0,00

320.080.867,80
0,00

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

29.977.657,57

0,00
29.977.657,57Spese per incremento di attività

finanziarie
29.977.657,57

0,00

29.977.657,57
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

173.442.153,89

0,00
173.442.153,89Rimborso prestiti 173.442.153,89

0,00

173.442.153,89
0,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.340.000,00

0,00
1.023.340.000,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.023.340.000,00

0,00

1.023.340.000,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

130.000,00
0,00

4.878.508.597,96
0,00

4.878.508.597,96
0,00

Totale Spesa 2026
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

86.549,63 0,00

0,00

354.858,22 268.308,59

0,00 0,00 86.549,63 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 354.858,22 268.308,59

0,00 0,00

Cassa

86.549,63 0,0086.549,63 0,00 86.549,63 86.549,63Entrata (E)

354.858,22 268.308,5986.549,63 0,00 86.549,63 86.549,63

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

130.000,00 130.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 130.000,00 130.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2025Anno

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

130.000,00 130.000,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 130.000,00 130.000,00

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2026Anno


